IR MEEEZRE | Field Survey Report

ANEERORERE

I77RnEIOET7ICEITS

AT B

&I

L, 20164FE2HICFY - KYET - X —
D3 HEEFHHE L, FEOXNCEEHOBLIKHA
ATV, REEVol33 NollZBWTHis L7z (LT,
[ & 32), £520174F1~2H 121k, =7
TRV-aarE7 - AL O33N EEEN, H
KT AFHEEZBHBFATOBREOINEL E L
T, TIVTHRBEMEFTRNEROT 77 A H 2
L7y aroliftzMo7zb, HiborEHK
HEOEEEEBOMEXT-o720 Lize AT
SEEERES E RIS, T2 7 V- au sy eE7m2
HENZ B 5 A CEEEOREMN 2 FEFIZONT
LN BT D,

B, [ASCEEH] OEFRD TR iAok S i
WEHTHE EFRECTH L7200, A Tldtisd Ttk
L7, FELCITRRE 2RI nzv,

Il T 77KV —FEENEILENEERE,
AR EEALNEE—

LT FVOERLRXVOALEDH L, &d
WS NGO L THRICESNE ) L LT
V5O, EISTIER, &, A2k
HThHb, Tr7 FVESERUEWICH 2Tk
LEMHIE, ESOLHECTE LA LEFOPHE
B S S AARIEDS IERICHE L 72 ED
BABAERE LTHREL TV, BHOBRIL,

JESIZLTHI000mE ) 7zbhTwb, U
DY xTN=TYTIFHET - X— 2t
THY, SHIMEEIFRINTVLE LD
HoT, MERBOEKTNIIFFICEZONLTVDS
R Thotz (BED, LFEDTA TH A4 7L
BRAFHE R E DIV — VD LRBEHLLTBY
FETOBHLEOERIZOWT b CHEHEI R
AT TC0E I e, EBRMISRS 5Twn
B LEMHOEE L EETETVL LKL,

B, SN s 7 PV TELES WO IZE
REATZON, MELEHELE o7, ITBCELRE
OEBIIMESINTVTY, TETEOBFEAH
DHE L T EIFHRMICA TS, =7
7 RVIZBWTIIUT & CILETEOFH)
HEATWDS LFEWS X 5F, Bz zir/, F
72, 7T EVICBITF A LEHEHOER Y AT
LT 2EROFLEE Mo Tnizicd, ZORE
MiZe NZE A B L CE DI O ACE D BRR A5
WY REHR L ENTVELEDOTHA ) LG T
W7zo L L, BRICEFIZZEDN SCEEE OB 2 A
Ll TOMBIIIE L eh oz TlE Rk
KL S22 /0o,

WV ZAE, T2 7 BV EN CEAEE, (3
PDL% K OEQEN.CEMFEITRL Y, KARST
DPFE o 72FE - L ATECEO W T O R
BELLE L THBEEL TRV, 2% 0, s
IZBWTERE L772ARY €7 o E S CHAE & [ DR

5527 AUR - LE—F Vol.34 No.l | 69



IOFZNINEDOVETICHITBZANEEEDERE

Fhipe

V4

IVTFNIERXERE  HEBORBEAN-X (FEHRY

T, KA % AB5E L 72 S0 2 S B o0 SR IS
WPHOENTFEFEFTHL, K BT ORELESLH
ERBE, =277 FVoRESCER T E
TOXFELZHRLICEHLTCBY, TFEOTHITE
HEINTwiawnwlk)Thsb, WMED, ACEEH
DHEMEY SERFEEM LT LENLVEHRE
27z,
RVETIZBWTE, 7Ry 27 bEw)
ER BT E L LHOEBD /26T, EVLH
FEARABAF LEHE DRI E R E L THRET 5 2
EHATRENT WA, L7 7 P B TR
HO)— LR, RO % CHEN.CE
fEDFREEIZ D W TR &L TV % [Camara Nacional
de representantes, Plenario de las Comisiones
Legislativas 2009], Z4UZ & % &, ok D3
FOSHIINEA, ERA, hoseT, ek
BEREMS 7 & CHRET 2 A LHFIT KB TEH S 2
CEII o TR LD (818%), Thlio
ITBER 7 & T4 5 ASCE TRAREDHEE
L72d ORENCEEICBET 22 LIk Tw

70 | LATIN AMERICA REPORT Vol.34 No.1

B (155 I2bhhbo§, KBHEEO TR
D B LTV B IR APRAF SCE 1 E 2 SCEAE I
BEINDLZEDRRVOPBIRTH 5,
HEEICBWT, K T OB IZETFHEEO
EFLHELFOEE (5752) 205 HIFRH I 58 < B
N7 [ L OB (A7 V) IZENCEME?H
D, ZORZYPIRREE %> TWEDTIE W)
ENMLT2h, T2 7 VOB IZZ DG LY
TRESRV ERLNVOREE - 375 - fTEE
BIEHEIOF MR LT Y, ErcEfEd *
F OHRICALE T 5 o

ARG T, BB TAARECEYRET S
DOTE L, ENGERED LD EM % iz T
EHYIEHT LI EOEER ALY, I
7 7 FVIZBWTH LR SFEEICVR S
CEThDH, EHICOHYLINTVS L)1,
BEAF O E S CEFE DR AR LEORE R L 7 5D
CEDVEFLWEEZONDLY, BELPLZOD
LI IIFHERE L T,
SEOHFAT, T 7 FVIZBWTIRILEE



HAERS | Field Survey Report

DEFEHAFTEL TV BE—T, FREHERLT
ITH - AIECEOEM TR L EEREO KT
WhDHIENHL MR o572 THEHTEFN
VL TR WR)ETIREENRTIEVW R WY
OO, FHOFREMPL W ZMEZEE AW
W2 edTE Ry, BIT&I3E VAR TIE%R
WL PEV) ONEZDORBTH b HEF
TEDLERELTTEZICE>TnD LIz end
DO, fTERLEORMEBESLE L Cldtkied 53
V—OERBELEEOO S SEIZL 2D, 44
OBAIZEH L7z,

Pl OO0 E7 —8% - LENEETEN,S
HABDRNEETHORE/ING—2—

IT FNVEFT-oTEDboC, BEau ¥
T O ENE O CERE (EREESCER) &, KARE
HIRIE L 7ATEOCE OB E R L LT L T
Wb, MEBFIZIMAALHELKEL, ) b2E
FHEMBE DL TH D, EBRIHHIM L TEL
72D, LEOMBIIEL KRN EEEEHRAL
TWLHETHDI, BEOKESZITTRL, =
77 BV O CHEOF ARG & RS EoFHE
R)HBRZT 5N,

Felk o & B, ATBOCE ORMEBELIZERR
ENHFEHE o TV DS, FAELHERELED
FHIEDL ) BRRABZDOTHA ) Do TV
ET7OERL VORI, &EmBHET, EiE
i, ERF#S, SHEFAERERSOREI K
FETH L, FOTRTOEREONLHEETHD
EREZWHSPIITAHZEIETELRDP o720, #m
BT CRE L2 ALHOFH 2 H RS 2
LixTE T,

REFHPT T CHEEEZITTBY, FBH
SCHEER K AR ATE L 22 FEBLUH SR 0 S %

ToTwiz, MBIz ->72247T, EEDL, %
RO 4EEBRE DD % FEBEO M TEHES O 7 1 7 (2
HET28E*HWTBY, Mike LTEEHEs
FEEH LTV EIIELONEWEREETH -7,

LIV, 220BEBE QEMWAHE E 2T
THY, 1%BFFAERE L Twie, 2, 5
AONTBEBE T TREZRSLTLEZEMLC
WOLBETRIE LIS 2 T &, HmE T st
DR b & O 725 O FNECHEE R O SRR
TEXLDOTIE RN EEZ L,

—J5, MELEOEBIIOWTIE, FEGED
EHMOBRUECEEZbDOTHo72, aa >
Y7 EESKEE CERFATIHRM) 2 &Lk
T % ESAESCEAE L, SemECH T O SCEEE F
B, BAOMB CTHEE SN T, Lo LEERIC
Iz SREAGZED, AUEEHICHTLIH
M EEEZ b o MBIZ0ED bV vnE vy
ZEThHol, IO ETIE, P L THEMM L H
Bax T ARED 2 WETIE 2w (FEL Ikl .
E OV ERSHOLALHEEMZH) NEPZ O X
A IR TH B2 EDnbIE, TR FEO KGN
DRESHOBEREMNICNT 5 E 2 FTITKE 2%
EEB L EDEEL .

72720, MEEOEHICBWTE, ERE
LEMEPSBEY 22T, AEFRRIOUGE
BloTwd, —HOELHFICOWTITES
BLEETIIEHEL CBLT, ERBA CEME
BELTWLLITHAL,

CODEHI, auYETOERRLANILVORL
FOFHIRWIZOWTIE, TBOEOEHSAE
CHEATWE =T, "8l - CECHFOEMP5E
EEETH), ToEIREVETEDLIE
NTED, La»L, fTEXEOHEMI KD BE
LT BERLTEL W, 272, aar
Y7 OFRGIDSEEE N OE, BTSSR E

&
%

=

Iz

5527 AUR - LE—F Vol.34 Nod | 71



IHJ7RLETOVEFICEITRANEZERNDERE

EHEVELEEROD 2245 H% (BETER
OMEWVIZEL D EHEMSND 2D TR W
59 W

R CEERICOWTIE, RS T o SrEAE
ZITEHsrb00, Bt TBRZITHL &
VT BEENELOND, M, EESCEER
IZoWTIX, ko B Y EREECEMICHI
RO DEE DR, AT, W E R DK
ERUHEHETCHEPEET I b LR 20D E
FLWEW)ERTIE, TELESEHON Y -
OFFEBEH O Lz, LaL, %4
WZZDERENCBATT 2 TORBEERIZBE T
&, BT D o 2B W 2 WIEIS AR S
HFHEOBAVEOE S RN, BEBEINL X
WY FRRN L2 Y, BTN EE
FEFELWHETRELZY T 2462538 b 7%
W LT, RARFOEE R LEYEFELZDS
LR TEENDEDH LD TERNTES ) B
au Y ET7ORBEE—EO T —ATIEH 208, 5
B O RNUHEEHOTSRLLTREINES
NG = DR E o TWwWBHEWVnZ b LN
2\,

CTVLITHLAT
—BEOFFIHECEMBOIIA—

AMETEV DT 2 EIRRTRL, ALE
EHIIOWTREORMDEH 5, BELXFEHS
H 5121, BiMECLIBRRIEBY, ACEEH
DHEMBEETHL[7T—FEAMEERL TE
ATAZEDNERETHLEEZLND,

I T7 FVICBITA2AXEERICHT 2%EF
1, HBWAELTVDLE VR D, 3, 4D K
THBEEZRITTBY, RFRICOAREEHEL T
WAHBIR1 AT D L) THD iR Tk
NV =D LX) ICESMCIT LS, BNTEE R A
MAER S G BB 5> T\ b,

IO YETIZBNWTY, ZELXIVOBEFLZ T
T, RERTELLNVOHEE Z R4 L T»
LB BHDHENH) T ETEoT,

27 BN L 22 e L, MEEoIR &
D L SGEHOMR DO SN, AMOHETIELY Lwv
RV TWB IPEITONE, 77 P
WZBWTiE, MEHEERFORBEEZRFRETE
HMICHERET 2 2L WL DT, IhETH
WHIH TBELLE o T L E o 72BN DD d B
LV EE%R, SEOFERIZH N EHOKEFEE

x1 REOAXEEEICHT DB

EEI SHELO myoxsmys | LR
XEEOREIDY | BEBBECUTME | O L o
1) O O X
e (Ernsas ) . *
)b — O O O
77 R @) X O
n R e @) O @)

(HFT) mikes, ZEUMB L OELHEMETOA ¥ ¥ Vo — %@ U THERE ) EEE

72 | LATIN AMERICA REPORT Vol.34 No.1



HAERS | Field Survey Report

THWZZ, =77 PV THEEHERFEOHEH
[EATWSEFEN TV ar  ETICBY
Th, MEMRIFHLD L7 —FEA N OFI R
BEARLHBAPENLTVL EVIGEE, an T
E S HEEOME A SV 2. HRMIZATY,
BIEAE R NHFMAEHRT L) b CHFHESLACFEH
BT 2 FH OB Ao T a Bl En T
H59,

ClVE, HLETHLEASHOTFINRIZTE
T, WINHRLTIVEREL TV RV, X
HEOMADOINTFE LI AT TH 2 HITER
ENv, ZZT7FLRIOryETICBWTY,
AR 2 TUHMECHE & v o 1ok
ZEILTHIRWDILAIZESNTLE ) @EIZH
D, TERM, NEPATHICRLZENEN
DPBIRTH %,

p=

(1) BEBHECHEDL EH LLTEL SNTW5E [BLHT
LTloH s, EBEHOEEZ &K ) FFHENT
Dotz [FHMCGE | 2 W2 HEEEZRT. 7272
L, ZOCHEHTIEERMIS, AARELHHRE L
2CEDADPHHMERIIBEEINSL L) Th b,

(2) BAEO 7RI T L, KHETOREH LD
MEMR % o 727, TERMIMED & % 7 & DB
TR OIER A e L7230l 2 569

SEXH

Camara Nacional de representantes, Plenario de las

Comisiones Legislativas 2009. “Ley del Sistema
Nacional de Archivos” (http://www.quito.gob.
ec/lotaip2011/a2/Ley_del_Sistema_Nacional_de
Archivos.pdf) 20174E5 H 24 H7 7 £ A,
Congreso de Colombia 1989. “Por la cual se crea el

Archivo General de la Nacion y se dictan otras
disposiciones”
(http://www.archivogeneral.gov.co/sites/all/
themes/nevia/PDF/Transparencia/LEY_80_
DE_1989.pdf) 20174E5 H24 H 7 7 & A,

REGTE ) HIF723CEAE (2017455 H24H 7 7 £ R)

(L7 BV SEESCEM RIXE D Rk
(Archivo-Biblioteca de la Funcién Legislativa)
http://www.asambleanacional.gob.ec/es/
asamblea/archivo-biblioteca

C LT FVENLSCEE
(Archivo Nacional del Ecuador)
http://www.ane.gob.ec/

- auy T EREESCEE
(Archivo General de la Nacion Colombia)
http://www.archivogeneral.gov.co/

¥an By O ECH I E SCE & ES R
WHEMIE2017ESH24HIHE Y = 7 A M L

(@Y7 - VO &/ T I FRERER)

5527 AUR - LE—F Vol.34 No. | 73



